
　矢板中央高等学校

　第65回卒業生の皆さまへ

　菅谷　　　毅

存じますが万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

１. 日時 令和８年１月１７日（土）（受付15：30～開宴16：00より）

記念写真を宴会の前に撮影しますので、15：50までにお越しください。

２. 会場 矢板イースタンホテル　☎0287-43-1511（ＪＲ矢板駅東口）

※酒席となりますので、お車のご利用はご遠慮ください。

３. 会費 ５，０００円（記念写真代含む）

　　★出欠の有無を、QRコードで１月９日（金）までに入力して下さい。

　〈出席予定の先生方〉

　　　大塚　喜直・金子　文三・長田　美華・早川　和伸
　　　坂田　雅・牛井渕　百合子・関谷　寛・その他教職員

矢板中央高等学校内
　　　　　 〒329-2161 栃木県矢板市扇町２－１５１９

　　　　☎０２８７－４３－０４４７

矢板中央高等学校同窓会

令和7年11月27日

矢板中央高等学校同窓会会長 　藤井　康太郎
成 人 祝 賀 会 実 行 委 員 長

矢 板 中 央 高 等 学 校 長

 ♢♦♢同窓会事務局♢♦♢

「第３４回成人祝賀会」のご案内

初冬の候、成人を迎える同窓会員の皆様におかれましては、益々ご健勝

のこととお慶び申し上げます。さて、母校を卒業されて早や２年、お世話に

な っ た 先 生 方 や 級 友 の 近 況 が 気 に な る 頃 と 存 じ ま す 。

今回は第65回卒業生の成人祝賀会を下記の通り開催致します。ご多忙中とは

記


